
Â MUNI 
Santo Affinío do Descrto GO tr . 

A4  
no SIM dápr9fSI1" 
Muøk*aI 

S.cr.tarla municipatd 
munlC3ÇaO 

Leonardo Alves 
Diretor de Obras P 

Decieto 2694 

LEONARDO LVE 
Diretor d- Obr.. "b 

Decreto . .94/2022 

1NFRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 

S E INFRAESTRUTURA.OBRA SERVIÇOS PBLICOS 

PORTA A N° 23, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022 

'Transfere o feriado do dia 28 de outubro de 2022, dia 
do Servidor Público para o dia 03 de novembro de 2022 

e dá outras providencias 

O Senhor CIVALDO MARIA DE MOURA Secretário Municipal de lnfraestrutura, Obras e 
Serviços Públicos de Santo Antônio do Descoberto-GO, no uso de suas atribuições legais 
conferidas através do Decreto Municipal de n° 2687/2022. 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal no  891 de 07/05/2021 que estabelece os serviços de 
atividades continua e de natureza essencial. 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal N° 3.420 de 25 de outubro de 2022 que estabelece 
ponto facultativo no âmbito da administração pública direta e indireta do Município de Santo 
Antônio do Descoberto, e de outras providencias; 

RESOLVE: 

Artigo l - Ficam estabelecido a empresa WA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS para 
suprir as necessidades dos serviços essenciais desta Secretaria, no dia 04 de novembro de 2022. 

Artigo 20  Os demais Servidores desta Secretaria fica estabelecido o ponto facultativo no 
dia 04 de novembro, conforme o Decreto de N° 3.420 de 25 de outubro de 2022 do poder 
executivo. 

Artigo 30  esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Santo Antônio do Descoberto - GO 25 de outubro de 2022. 


